
 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE  KENNEDY OVEST 3 

di Scuola dell’Infanzia, Primaria e Secondaria di 1° grado 
Via Del Santellone, 4 – 25132 BRESCIA 

Tel. 030/3738911 - Fax 030/3733019 

C.M. BSIC887001-C.F. 98156720173 

www.kennedyovest3.gov.it 
bsic887001@istruzione.it ; bsic887001@PEC.istruzione.it 

 
Circ. n° 19               Brescia, 9/10/2014 
Prot.  n. 4057/A19            
     

 
                                         ALL’ALBO 
                                        AI PLESSI 

           Al SITO 
  

 
 
Oggetto: Indizione delle elezioni dei rappresentanti dei consigli di classe, interclasse, 

intersezione per l’anno scolastico 2014/2015. 
 
                               IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

Visto il D. lvo 297/94; 
Vista l’O.M. 215 del 15.07.91 e successive integrazioni; 
Vista la normativa vigente 
 

DECRETA 

l’indizione delle elezioni dei Rappresentanti dei Consigli di classe, interclasse, intersezione per 
l’anno scolastico 2014/2015. 
 
Le operazioni di voto si svolgeranno nelle seguenti date: 

Scuola Secondaria di Primo Grado 

- MARTEDI’ 28/10/2014 DALLE ORE 17,30 ALLE ORE 19,30 per i consigli di classe 

Scuola Primaria 

- MERCOLEDI’ 22/10/2014 DALLE ORE 16,30 ALLE ORE 19,00 per i consigli di interclasse 

Scuola dell’infanzia 

- MERCOLEDI’ 22/10/2014 DALLE ORE 16,30 ALLE ORE 19,00 per i consigli di intersezione. 

Si rammenta che dalle ore 16.00 (termine delle attività didattiche) si svolgerà l’assemblea pre-
elettorale, presieduta da un docente. 

 

 
 

    Il Dirigente Scolastico 
  Prof. Emilio Raizer    

     Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi del 
D.Lgs. 39/93 art.3, comma2 

 


